

Boom Energy ApS

Gydevang 35
3450 Allerød

CVR No. 42249319

Annual report 2021

24 March 2021 - 31 December 2021

Adopted at the Annual General Meeting on 2
August 2022

Ian Charles Brooking
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report	4
Accounting policies	7
Income statement	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company details

Company

Boom Energy ApS
Gydevang 35
3450 Allerød

CVR No.: 42249319

Executive board

Jan Nilsson
Jan Kristoffersen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Kenny Madsen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities are investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -4.952.907. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -4.912.907.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
Gross loss		-17,000
Income from investments in group enterprises	5	-4,328,731
Finance income	2	453,097
Finance expenses		-1,236,323
Profit/loss before tax		-5,128,957
Tax on profit/loss for the year	3	176,050
Profit/loss for the year		<u>-4,952,907</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :	
Transferred to retained earnings	-4,952,907
Profit/loss for the year	<u>-4,952,907</u>

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK
Investments in group enterprises	5	16,071,269
Investments	4	<u>16,071,269</u>
Fixed assets		<u>16,071,269</u>
Receivables from group enterprises		5,005,859
Other receivables		40,000
Deferred tax assets	3	<u>176,050</u>
Receivables		<u>5,221,909</u>
Current assets		<u>5,221,909</u>
Total assets		<u><u>21,293,178</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		-4,952,907
Equity		<u>-4,912,907</u>
Trade payables		17,000
Payables to group enterprises		26,189,085
Short-term liabilities other than provisions		<u>26,206,085</u>
Liabilities other than provisions		<u>26,206,085</u>
Total equity and liabilities		<u>21,293,178</u>
Uncertainty relating to recognition and measurement	1	
Contingent liabilities	6	

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40,000	0	40,000
Distributed profit/loss for the year		-4,952,907	-4,952,907
Equity at 31 December 2021	40,000	-4,952,907	-4,912,907

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

Investment in group enterprises DKK 16,071,269, Receivables from group enterprises DKK 5,005,859 and Deferred tax assets DKK 176,050 are recognised in the balance sheet to expected recoverable amount or realisable amount. Management judgement is based on the expectation in the group enterprise Scandinavian Energy Contractor A/S, where Management expects positive earnings in the coming years due to expectation of signing of contracts in the autumn 2022. At the point in time of preparing the financial statements the group enterprise have no signed contracts, and therefore an uncertainty regarding the valuation of the assets exist.

2. Finance income

	<u>2021</u>
	DKK
Financial income from group enterprises	453,097
I alt	<u>453,097</u>

3. Tax expense

	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK
Payables at 24 March 2021	0	
Tax on profit/loss for the year	-176,050	-176,050
Payables at 31 December 2021	<u>-176,050</u>	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		<u>-176,050</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>		
Short-term receivables (current asset)	-176,050	
Total	<u>-176,050</u>	

Notes, continued

4. Investments

	Invest- ments in group enterprises	Total
	DKK	DKK
Additions for the year	20,400,000	20,400,000
Cost at 31 December 2021	20,400,000	20,400,000
Revaluations for the year	-4,328,731	-4,328,731
Revaluations at 31 December 2021	-4,328,731	-4,328,731
Carrying amount at 31 December 2021	16,071,269	16,071,269

5. Investments in group enterprises

	Equity interest	Contrib- uted capital	According to annual report		Boom Energy ApS' share	
			Profit/loss for the year	Equity	Share of profit/loss for the year	Share of equity
		DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Scandinavian Energy Contractor A/S	100%	400,000	-4,328,731	16,071,269	-4,328,731	16,071,269
Total					-4,328,731	16,071,269
Recognition in balance sheet:						
Investments in group enterprises						16,071,269
Total						16,071,269

6. Contingent liabilities

Boom Energy ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.



The document is signed using Visma Addo digital signing service.
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

With my signature, I confirm the content of the document above.

NEM ID

Serial number: PID:9208-2002-2-983724790209

Kenny Madsen
Partner, statsautoriseret revisor

8/5/2022 1:18 PM



Ian Brooking
Chairman

Signer's name supplied by Jan Nilsson
8/5/2022 12:30 PM

NEM ID

Serial number: PID:9208-2002-2-205408811410

Jan Kristoffersen
Construction Director

8/5/2022 12:50 PM

NEM ID

Serial number: PID:9208-2002-2-110065006347

Jan Nilsson
Commercial Director

8/5/2022 12:57 PM

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

How to verify that the document is original

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identification number: 0abec752-bb3e-43c8-ae10-30fb7ac3ea63



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction. All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

Annual report 2021_final.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 10 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2022-08-05 11:04 The signing process has started
2022-08-05 11:04 A notification has been sent to Ian Brooking
2022-08-05 12:30 The authentication screen has been accessed via the link sent to Ian Brooking with method 2 faktor identifikation from IP address: 217.138.x.x
2022-08-05 12:30 The document was opened via the link sent to Ian Brooking
2022-08-05 12:30 The document was signed by Ian Brooking (IP: 217.138.x.x)
2022-08-05 12:30 All documents have been signed by Ian Brooking
2022-08-05 12:30 The signing process has started
2022-08-05 12:30 A notification has been sent to Jan Kristoffersen
2022-08-05 12:49 The authentication screen has been accessed via the link sent to Jan Kristoffersen with method NemID privat from IP address: 2.108.x.x
2022-08-05 12:49 The document was opened via the link sent to Jan Kristoffersen
2022-08-05 12:50 Jan Kristoffersen has signed the document Annual report 2021_final.pdf using NemID privat (PID: 9208-2002-2-205408811410)
2022-08-05 12:50 All documents have been signed by Jan Kristoffersen
2022-08-05 12:50 The signing process has started
2022-08-05 12:50 A notification has been sent to Jan Nilsson
2022-08-05 12:54 The authentication screen has been accessed via the link sent to Jan Nilsson with method NemID privat from IP address: 77.241.x.x
2022-08-05 12:56 The authentication screen has been accessed via the link sent to Jan Nilsson with method NemID privat from IP address: 77.241.x.x
2022-08-05 12:56 The authentication screen has been accessed via the link sent to Jan Nilsson with method NemID privat from IP address: 77.241.x.x
2022-08-05 12:56 The document was opened via the link sent to Jan Nilsson
2022-08-05 12:57 Jan Nilsson has signed the document Annual report 2021_final.pdf using NemID privat (PID: 9208-2002-2-110065006347)
2022-08-05 12:57 All documents have been signed by Jan Nilsson
2022-08-05 12:57 The signing process has started
2022-08-05 12:57 A notification has been sent to Kenny Madsen
2022-08-05 13:17 The authentication screen has been accessed via the link sent to Kenny Madsen with method NemID privat from IP address: 93.165.x.x

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction. All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

Annual report 2021_final.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 10 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2022-08-05 13:17	The authentication screen has been accessed via the link sent to Kenny Madsen with method NemID privat from IP address: 40.94.x.x
2022-08-05 13:17	The document was opened via the link sent to Kenny Madsen
2022-08-05 13:18	Kenny Madsen has signed the document Annual report 2021_final.pdf using NemID privat (PID: 9208-2002-2-983724790209)
2022-08-05 13:18	All documents have been signed by Kenny Madsen

Visma Addo identification number: 0abec752-bb3e-43c8-ae10-30fb7ac3ea63

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo